

	



	
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                            [image: ]
                                            
                                                                        
                                
                                
                                    

                                        

                                        
                                            
                                                	
                                                        
                                                            LT: +370 699 68155
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            DE: +4915739390490
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Siuntos: +370 677 37380
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                            info@linobusas.lt
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    


                                            

                                        


                                    

                                                                    

                            

                        

                    

                

            

        
        

    
    
        
    Kelionių kalendorius

    
        
            
                
                    ×
                    Kelionė:  dieną

                

                
                    Šią diena važiuojame maršrutu Lietuva -> Vokietija

                    Norėdami vykti šią dieną užpildykite formą

                    Forma
                

                
                    Uždaryti
                

            

        

    

    
        

        Šią diena važiuojame maršrutu Lietuva -> Vokietija

        Norėdami vykti šią dieną užpildykite formą

         Forma
    

    

    
        	 Vyksta iš Lietuvos
	 Vyksta iš Vokietijos, Olandijos, Belgijos 
	 Vyksta iš Lietuvos ir iš Vokietijos, Olandijos, Belgijos 
	 Poilsio diena 


    



    





    


    
    
        
        
            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Lietuva - Vokietija - Olandija - Belgija

                                    Keleivių, siuntų ir krovinių pervežimas nuo durų iki durų

                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Lietuva - Vokietija - Olandija - Belgija

                                    Keleivių, siuntų ir krovinių pervežimas nuo durų iki durų

                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    
    
        
            
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Toggle navigation
                                    
                                    
                                    
                                
                            

                            	Apie mus
	Akcijos
	Keleiviai
	Siuntos
	Kroviniai
	Kainos
	Susisiekite


                        
                    

                

            



        

    




    
        
            
                Puslapio nepavyko rasti

            
            
                Nothing found for the requested page. Try a search instead?

                
				
					Ieškoti:
					
					
				

			
            
        
    
    
            
            	Bendruomenė FaceBook`e
			Lietuva - Vokietija




		


        

    

            


            
                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: footer_logo] 
                                        
                                    

                                    
                                        Kelionė į Vokietiją nuo 120€


                                        Nemokamas Wi-fi internetas 

                                        Krovinių iki 1200kg gabenimas

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Daugiau informacijos

                                    

                                    
                                        
                                        	Akcijos
	Keleivių pervežimas
	Siuntų pervežimas – viskas iki 24 valandų!
	Krovinių pervežimas
	Kainos
	Galerija
	Susisiekite


                                                                            

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Kontaktinė informacija

                                    

                                    
                                                                                        	                
                
                    Naujakurių g. 2, Jonava 55145                

            
	                
                
                    +370 69 968 155  +49 15755 893 115                

            
	                
                
                    info@linobusas.lt                

            
	                
                
                    https://linobusas.lt                

            


                                                                                	
                                                
                                                Naujakurių g. 2, Jonava 55145

	
                                                
                                                
                                                    +370 69 968 155
                                                    +49 15755 893 115
                                                

                                            
	
                                                
                                                
                                                    info @ linobusas.lt
                                                    linobusas.lt
                                                

                                            


                                    

                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                2016 - 2024 © LinoBusas.lt - Visos teisės saugomos.

                            

                        

                        
                            
                            
                                Bendraukime

                                	

[image: ]  HostIN.lt Keliaukime.lt KalnuKlubas.lt
                                
                            

                        

                    

                

            

            

    
        
            
                ×
                
                    Siųsti užklausą


                

            

            
                
                    
                    	Keleivių vežimas
	Siuntų pristatymas


                    

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Iš kur?
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Į kur?
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                

                                                                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Pateikti užklausą
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Iš kur?
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Į kur?
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Siuntos tipas
                                                
                                                    
                                                    Siuntos tipas
Tašė/Lagaminas
Dėžė
Paletė
Gyvūnas
Kita


                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Paslaugos tipas
                                                
                                                    
                                                    Paslaugos tipas
Siunta pristatoma per 1-3 d.
Siunta pristatoma pagal sutartą datą


                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                
                                            

                                        

                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                Pateikti užklausą
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

                    

    




            
















          

    

